
UBND HUYỆN BÌNH SƠN 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-PGDĐT Bình Sơn, ngày 29 tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Hội đồng coi thi trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp 9  

cấp huyện năm học 2024-2025 
 
                                                                                                         

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH SƠN 
 

   

Căn cứ Thông tư số 17/2023/TT-BGDĐT ngày 10/10/2023 của Bộ Trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế thi chọn học sinh giỏi cấp 

quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 17/2023/QĐ-UBND ngày 02/11/2023 của UBND 

huyện Bình Sơn ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ 

chức, biên chế và mối quan hệ công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện 

Bình Sơn; 

Thực hiện Công văn số 989/PGDĐT ngày 04/9/2024 của Phòng Giáo dục và 

Đào tạo (GDĐT) huyện về việc hướng dẫn tổ chức thi chọn học sinh giỏi năm học 

2024-2025; Công văn số 1056/PGDĐT ngày 10/9/2024 của Phòng GDĐT về việc 

bổ sung nội dung thi chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện năm học 2024-2025; 

Theo đề nghị của bộ phận Phổ thông Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng coi thi trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp 

huyện năm học 2024-2025 do Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo làm Chủ tịch 

Hội đồng và các cá nhân có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Hội đồng coi thi có nhiệm vụ: 

- Tổ chức cho các thành viên của Hội đồng nắm vững, thực hiện đúng Quy 

chế thi, Hướng dẫn tổ chức thi và các văn bản khác liên quan; xử lý các sự cố bất 

thường trong quá trình coi thi theo quy định; xem xét, đề nghị hình thức khen 

thưởng, kỷ luật đối với các thí sinh và các thành viên của Hội đồng. 

- Thực hiện đảm bảo công tác coi thi: Giám thị trong phòng thi giám sát chặt 

chẽ phòng thi, kiểm soát số tờ giấy thi, giấy nháp của thí sinh không cho thí sinh 

quay cóp, trao đổi với nhau. Giám thị ngoài phòng thi giám sát thí sinh và giám thị 

trong phòng thi tại khu vực được Chủ tịch Hội đồng phân công; đồng thời giám sát 

và không cho phép thí sinh được ra ngoài phòng thi (nếu có) tiếp xúc với bất kỳ 

người nào khác. 



- Kiểm tra việc chuẩn bị cho kỳ thi; tiếp nhận địa điểm thi, cơ sở vật chất và 

các thiết bị, phương tiện phục vụ công tác tổ chức thi; tiếp nhận hồ sơ thi, xác 

nhận quyền dự thi của từng thí sinh, niêm yết danh sách thí sinh dự thi. 

- Thời gian và địa điểm làm việc của Hội đồng coi thi:  

+ Từ 8 giờ 00 phút, ngày 30/10/2024 tại trường THCS Nguyễn Tự Tân, 

trường THCS Thị trấn Châu Ổ: Thường trực Hội đồng coi thi kiểm tra cơ sở vật 

chất, các điều kiện phục vụ kỳ thi. 

+ Từ 14 giờ 00 phút, ngày 30/10/2024 tại Phòng GDĐT huyện: Họp toàn thể 

Hội đồng coi thi. 

+ Từ 07 giờ 00 phút, ngày 31/10/2024 tại trường THCS Nguyễn Tự Tân: Tổ 

chức thi nói đối với môn Tiếng anh cho học sinh dự thi. 

+ Từ 13 giờ 00 phút, ngày 31/10/2024 tại trường THCS Nguyễn Tự Tân, 

trường THCS Thị trấn Châu Ổ: Tổ chức kỳ thi. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Các bộ phận chức năng của Phòng Giáo dục và Đào tạo, các trường 

học thuộc huyện và các cá nhân có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- Lưu VT, CM(nqv). 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

 

Đinh Hùng Cường 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH  HỘI ĐỒNG COI THI  

TRONG KỲ THI CHỌN HỌC SINH  GIỎI LỚP 9 CẤP HUYỆN  

NĂM HỌC 2024 - 2025. 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-PGDĐT ngày          / 10 /2024  

của Trưởng Phòng GDĐT) 
                                                  

TT     Họ và tên         Chức vụ              Đơn vị Nhiệm 

vụ 

Địa 

điểm 

thi 

1 Đinh Hùng 

Cường 

Trưởng phòng PGDĐT  Bình Sơn Chủ tịch 

Hội đồng 

 

2 Lê Tấn Đức P. Trưởng 

phòng 

PGDĐT  Bình Sơn P. Chủ 

tịch HĐ 

 

3 Trịnh Thị 

Phương Linh 

P. Trưởng 

phòng 

PGDĐT  Bình Sơn P. Chủ 

tịch HĐ 

 

4 Trần Văn Tứ Chuyên viên PGDĐT Bình Sơn Thư ký Trường 

THCS 

TT Châu 

Ổ 

5 Nguyễn Quang 

Viên 

Chuyên viên PGDĐT Bình Sơn Ủy viên  

6 Châu Thị Hoài Chuyên viên PGDĐT Bình Sơn Ủy viên  

7 Lê Văn Huy Hiệu trưởng Trường THCS 

Nguyễn Tự Tân 

Ủy viên  

8 Nguyễn Tỉnh Hiệu trưởng Trường THCS Thị 

trấn Châu Ổ 

Ủy viên  

9 Lê Tấn Trung Hiệu trưởng  Trường Tiểu học số 

2 xã Bình Thạnh 

Ủy viên Trường 

THCS 

Nguyễn 

Tự Tân 

10 Nguyễn Xuân 

Tâm 

Hiệu trưởng Trường Tiểu học số 

2 xã Bình Minh 

Thư ký Trường 

THCS 

Nguyễn 

Tự Tân 

11 Nguyễn Tấn 

Nam 

Hiệu trưởng Trường Tiểu học số 

2 Thị trấn Châu Ổ 

Ủy viên Trường 

THCS 

TT Châu 

Ổ 

12 Phạm Hồng 

Khánh 

Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học xã 

Bình chánh 

Ủy viên Trường 

THCS 

TT Châu 

Ổ 

13 Nguyễn Văn 

Bình 

Giáo viên Trường Tiểu học xã 

Bình Thuận 

Giám thị Trường 

THCS 

TT Châu 

Ổ 
14 Dương Thị 

Tuyết Trinh 

Giáo viên Trường Tiểu học xã 

Bình Thuận 

Giám thị 

15 Nguyễn Thị 

Hoanh 
Giáo viên 

Trường Tiểu học xã 

Bình Chánh 

Giám thị 



16 Phạm Thị Minh 

Phụng 
Giáo viên 

Trường Tiểu học xã 

Bình Chánh 

Giám thị 

17 Huỳnh Thị Trúc 

Hòa 
Giáo viên 

Trường TH số 1 TT 

Châu Ổ 

Giám thị 

18 Đặng Thị Lệ 

Thương 
Giáo viên 

Trường TH số 1 TT 

Châu Ổ 

Giám thị 

19 Huỳnh Thị Anh 

Kim 
Giáo viên 

Trường TH xã Bình 

Dương 

Giám thị 

20 Phạm Thị Mỹ 

Trang 
Giáo viên 

Trường TH xã Bình 

Dương 

Giám thị 

21 
Đoàn Thị Thôi Giáo viên 

Trường TH xã Bình 

Dương 

Giám thị 

22 Nguyễn Thị 

Thanh Hóa 
Giáo viên 

Trường TH xã Bình 

Long 

Giám thị 

23 
Đặng Văn Hiếu Giáo viên 

Trường TH xã Bình 

Long 

Giám thị 

24 
Bùi Thị Ngọc Giáo viên 

Trường TH xã Bình 

Long 

Giám thị 

25 Bùi Thị Kim 

Phúc 
Giáo viên 

Trường TH xã Bình 

Thanh 

Giám thị Trường 

THCS 

Nguyễn 

Tự Tân 
26 Nguyễn Thị 

Thùy Dung 
Giáo viên 

Trường TH xã Bình 

Thanh 

Giám thị 

27 Lương Thị Thu 

Cẩm 
Giáo viên 

Trường TH xã Bình 

Hiệp 

Giám thị 

28 Nguyễn Thị 

Sóng Trùng 
Giáo viên 

Trường TH xã Bình 

Hiệp 

Giám thị 

29 Nguyễn Thị 

Ngọc Diễm 
Giáo viên 

Trường TH xã Bình 

Hiệp 

Giám thị 

30 
Đỗ Đăng Quang 

Giáo viên Trường TH số 2 TT 

Châu Ổ 

Giám thị 

31 
Võ Thị Linh 

Giáo viên Trường TH số 2 TT 

Châu Ổ 

Giám thị 

32 Huỳnh Thị 

Phụng 

Giáo viên Trường TH số 2 xã 

Bình Nguyên 

Giám thị 

33 Đỗ Thị Thu 

Hiền 

Giáo viên Trường TH số 2 xã 

Bình Nguyên 

Giám thị 

34 Nguyễn Thị Thu 

Diển 

Giáo viên Trường TH số 2 xã 

Bình Thạnh 

Giám thị 

35 
Võ Văn Toàn 

Giáo viên Trường TH số 2 xã 

Bình Thạnh 

Giám thị 

36 
Kiều Thị Thọ 

Giáo viên Trường TH số 1 xã 

Bình Nguyên 

Giám thị 

37 Võ Thị Mỹ 

Sương 

Giáo viên Trường TH số 1 xã 

Bình Nguyên 

Giám thị 

38 
Nguyễn Tài Hữu 

Giáo viên Trường TH số 1 xã 

Bình Nguyên 

Giám thị 

39 Nguyễn Thị Thu Giáo viên Trường TH số 2 Giám thị 



Hòa Bình Minh 

40 
Đặng Thị Thạnh 

Giáo viên Trường TH số 2 

Bình Minh 

Giám thị 

41 Nguyễn Thị 

Diệp 

Giáo viên Trường TH xã Bình 

Trị 

Giám thị 

42 Nguyễn Thị 

Xuân Mướt 

Giáo viên Trường TH xã Bình 

Trị 

Giám thị 

43 Phạm Công 

Tùng 

Giáo viên Trường TH xã Bình 

Trị 

Giám thị 

44 
Phan Thị Thu 

Giáo viên Trường TH số 1 xã 

Bình Châu 

Giám thị 

45 
Nguyễn Thị Nữ 

Giáo viên Trường TH số 1 xã 

Bình Châu 

Giám thị 

46 
Bùi Thị Oanh 

Giáo viên Trường TH số 1 xã 

Bình Minh 

Giám thị 

47 
Nguyễn Thị Lợi 

Giáo viên Trường TH số 1 xã 

Bình Minh 

Giám thị 

48 Trịnh Thành 

Chung 

Giáo viên Trường TH số 1 xã 

Bình Minh 

Giám thị 

49 
Hồ Thị Thu Ly 

Giáo viên Trường TH xã Bình 

Đông 

Giám thị 

50 
Trần Văn Đến 

Giáo viên Trường TH xã Bình 

Đông 

Giám thị 

51 Lê Thị Thu 

Thảo 

Giáo viên Trường TH xã Bình 

Mỹ 

Giám thị 

52 Đỗ Thị Mỹ 

Ngân 

Giáo viên Trường TH xã Bình 

Mỹ 

Giám thị 

53 

Nguyễn Thị 

Thùy Chung 
Giáo viên 

Trường TH&THCS 

xã Bình Chương 

Kỹ thuật 

viên (Phụ 

trách thu 

âm môn 

Tiếng 

anh) 

Trường 

THCS 

Nguyễn 

Tự Tân 

54 

Phạm Thị Thúy 

Kiều 
Giáo viên 

Trường THCS TT 

Châu Ổ 

Kỹ thuật 

viên (Phụ 

trách thu 

âm môn 

Tiếng 

anh) 

55 

Dương Thị 

Ngọc Hiếu 
Giáo viên 

Trường THCS TT 

Châu Ổ 

Kỹ thuật 

viên (Phụ 

trách thu 

âm môn 

Tiếng 

anh) 

56 

Lê Thị Như Hoa Giáo viên 
Trường TH&THCS 

Bình Tân Phú 

Ủy viên 

(Phần thi 

nói Tiếng 



anh) 

57 

Nguyễn Thị 

Mộc Châu 
Giáo viên 

Trường THCS xã 

Bình Hải 

Ủy viên 

(Phần thi 

nói Tiếng 

anh) 

58 

Võ Thị Thu 

Thủy 
Giáo viên 

Trường THCS xã 

Bình Thuận 

Ủy viên 

(Phần thi 

nói Tiếng 

anh) 

59 Đào Thị Út 

Quyên 
Nhân viên 

Trường THCS 

Nguyễn Tự Tân 
Phục vụ 

 

60 Nguyễn Thanh 

Mai 
Bảo vệ 

Trường THCS 

Nguyễn Tự Tân 
Bảo vệ 

 

61 
Ngô Vũ 

Bảo vệ Trường THCS Thị 

trấn Châu Ổ 
Bảo vệ 

 

62 Hoàng Thị Thu 

Na 

Nhân viên Trường TH số 2 TT 

Châu Ổ 

Phục vụ  

63 Huỳnh Thị Kim 

Oanh 

Nhân viên 
Phòng GDĐT huyện 

Phục vụ  

Danh sách này có 63 người./. 


		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-10-30T17:50:38+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document


		2024-10-30T18:26:57+0700


		2024-10-30T18:26:57+0700


		2024-10-30T18:27:59+0700


		2024-10-30T18:27:59+0700


		2024-10-30T18:27:59+0700




